

TELESUPPLY ApS

Spurvevej 19
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Mikael Storgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TELESUPPLY ApS
 Spurvevej 19
 2970 Hørsholm

 Telefonnummer: 45769018
 Fax: 45769019

 CVR-nr: 25270991
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Lyngby Afdeling
 Lyngby Hovedgade 96
 2800 Lyngby
 DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser, efter

årsregnskabslovens regnskabsklasse B, samt almindelig anerkendt dansk regnskabspraksis.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Vareforbrug	1	-282.241	-297.447
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver			0
Andre driftsindtægter			0
Eksterne omkostninger	2	-114.074	-94.055
Ejendomsomkostninger	3	-2.775	-2.897
Administrationsomkostninger	4	-34.883	-43.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat			370.514
Lønninger		-249.714	-226.691
Pensioner		-55.500	-64.000
Resultat af ordinær primær drift		70.535	79.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger	5	-53.204	-49.006
Ordinært resultat før skat		17.331	30.817
Skat af årets resultat		-4.842	-13.607
Årets resultat		12.489	17.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.489	17.210
I alt		12.489	17.210

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.065	22.699
Udskudte skatteaktiver		87.431	92.273
Andre tilgodehavender	6	372	3.014
Tilgodehavender i alt		128.868	117.986
Likvide beholdninger		87.293	128.067
Omsætningsaktiver i alt		216.161	246.053
Aktiver i alt		216.161	246.053

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-381.206	-393.695
Egenkapital i alt		-256.206	-268.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.885	6.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.093	126.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		382.389	382.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.367	514.748
Gældsforpligtelser i alt		472.367	514.748
Passiver i alt		216.161	246.053

Noter

1. Vareforbrug

Vareforbrug inklusive fragt og spedition fra leverandører.

2. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger - salgsfremmende:

Forplejning	4.611
Kørselsgodtgørelse	<u>63.590</u>
Reklamer og markedsføring	<u>30.422</u>
Repræsentation	<u>1.316</u>
Restaurant	<u>4.919</u>
Transport og rejser	<u>9.216</u>
Ialt	<u>114.074</u>

3. Ejendomsomkostninger

Lokaler og husleje

4. Administrationsomkostninger

Diverse udgifter	3.154
Forsikring	<u>4.063</u>
Internet, WEB, telefoni og hosting	<u>17.329</u>
Konsulenter og freelancere	<u>9.600</u>
Personalepleje	<u>735</u>
Ialt	<u>34.883</u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

Bankgebyrer	7.317
Finansielle udgifter herunder mellemregning kapitalejer	<u>45.887</u>
Ialt	<u>53.204</u>

6. Andre tilgodehavender

Til gode hos leverandør

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Formål

Selskabets formål er at drive handel, service og industri samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Hovedaktivitet

Selskabet sælger, installerer og servicerer telefoniløsninger.

Status

For regnskabsåret 2016 er der ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold sammenholdt med forrige år.